ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
МММ/У №.

Г 1Г
Об объявлении благодарности

L J L
В связи с успешным выступлением обучающихся Санкт-Петербургского!

государственного университета в международных олимпиадах и с целью поощрения
участия обучающихся в студенческих олимпиадах и конкурсах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за успешное выступление в суперфинале Открытой
международной Интернет-олимпиады по математике нижеуказанным студентам:
1.1. Круглов Михаил Михайлович, студент 4 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 010501 «Прикладная
математика и информатика» за диплом I степени и золотую медаль;
1.2. Соловьев Руслан Валентинович, студент 4 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 010501 «Прикладная
математика и информатика» за диплом I степени и бронзовую медаль;
1.3. Широбоков Михаил Владимирович, студент 2 курса, осваивающим основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная
математика и информатика» за диплом I степени и бронзовую медаль.

2. Объявить благодарность за успешное выступление на Открытой международной
олимпиаде Белорусско-Российского университета по математике нижеуказанным
обучающимся:
2.1. Утешев Николай Алескеевич, аспирант 1 года обучения по специальности
01.01.09 «Дискретная математика и математическая кибернетика» за диплом II
степени и серебряную медаль;
2.2. Широбоков Михаил Владимирович, студент 2 курса, осваивающий основную
образовательную программу бакалавриата по направлению 010400 «Прикладная
математика и информатика» за диплом.

рроректор

L

Е.Г. Бабел:

J